

# K.P.V. Invest ApS

Hellevej 22, 6753 Agerbæk  
CVR-nr. 38 24 82 19

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 12. maj 2025

---

Stig Pedersen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-26

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K.P.V. Invest ApS Hellevej 22 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 38 24 82 19 Stiftet: 7. december 2016 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Pedersen Jesper Villadsen Jannik Kjær Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	77.432	71.087	60.785	45.318	38.266
Resultat af primær drift	41.349	39.308	24.546	14.394	10.867
Finansielle poster, netto	205	336	-128	-171	-224
Årets resultat	32.379	30.904	19.051	10.888	8.145
<b>Balance</b>					
Balancesum	69.744	73.855	48.450	46.756	30.971
Egenkapital	49.069	46.690	30.786	20.735	15.847
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	31.827	49.839	9.382	4.870	4.627
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.949	-4.174	-877	-4.571	-2.208
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-36.768	-16.090	-9.682	-2.006	-4.415
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-5.015	-4.354	-892	-5.672	-2.208
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte</b>	<b>59</b>	<b>55</b>	<b>59</b>	<b>61</b>	<b>55</b>
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	70,4	63,2	63,5	44,3	51,2
Egenkapitalforrentning	67,6	79,8	74,0	59,5	102,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad: 
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning: 
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er produktion og salg af stålkonstruktioner, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i koncernen udgør et overskud på DKK 32.379 t.kr., hvilket er en stigning fra sidste års overskud på DKK 30.904 t.kr. Denne positive udvikling kan tilskrives en stabil ordretilgang gennem året, hvilket har gjort det muligt at opretholde en konstant og høj aktivitetsniveau, der har resulteret i en højere effektivitet.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i alt væsentlighed i tråd med ledelsens forventninger til året.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke afholdt væsentlige udviklingsomkostninger mv.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat i på niveau med årets resultat. Dette resultat er afhængigt af en stabil aktivitet på nuværende niveau, for at kunne udnytte den nuværende kapacitet fuldt ud og opretholde effektiviteten. Ledelsen ser generelt positivt på det kommende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.432.192</b>	<b>71.087.273</b>	<b>-276.675</b>	<b>-14.500</b>
Personaleomkostninger	1	-34.120.935	-30.301.006	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.962.230	-1.478.737	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>41.349.027</b>	<b>39.307.530</b>	<b>-276.675</b>	<b>-14.500</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	32.615.045	30.797.293
Andre finansielle indtægter	3	627.719	494.100	59.652	174.711
Andre finansielle omkostninger	4	-423.067	-157.759	-85.143	-23.694
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.553.679</b>	<b>39.643.871</b>	<b>32.312.879</b>	<b>30.933.810</b>
Skat af årets resultat	5	-9.174.310	-8.740.086	66.490	-30.025
<b>Årets resultat</b>	6	<b>32.379.369</b>	<b>30.903.785</b>	<b>32.379.369</b>	<b>30.903.785</b>

## Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		4.646.337	0	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		8.668.744	5.979.303	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.266.864	5.084.676	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>17.581.945</b>	<b>11.063.979</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	50.979.575	46.807.344
Lejededpositum og andre tilgodehavender		0	300.000	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>	<b>50.979.575</b>	<b>46.807.344</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.581.945</b>	<b>11.363.979</b>	<b>50.979.575</b>	<b>46.807.344</b>
Råvarer og hjælpematerialer		12.092.133	12.490.780	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.431.563	1.179.400	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.523.696</b>	<b>13.670.180</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.884.776	12.878.614	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	7.026.011	5.994.237	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.833.666	0
Andre tilgodehavender		0	8.166	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		672.498	0	672.498	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	0	744.521
Periodeafgrænsningsposter	10	132.905	134.956	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.716.190</b>	<b>19.015.973</b>	<b>3.506.164</b>	<b>744.521</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.922.186</b>	<b>29.804.541</b>	<b>414</b>	<b>7.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.162.072</b>	<b>62.490.694</b>	<b>3.506.578</b>	<b>751.704</b>
<b>Aktiver</b>		<b>69.744.017</b>	<b>73.854.673</b>	<b>54.486.153</b>	<b>47.559.048</b>

## Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>					
Anpartskapital		90.000	90.000	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	9.879.050	7.264.005
Overført resultat		23.479.008	16.599.639	13.599.958	9.335.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.500.000	30.000.000	25.500.000	30.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>49.069.008</b>	<b>46.689.639</b>	<b>49.069.008</b>	<b>46.689.639</b>
<hr/>					
Hensættelser til udskudt skat	11	3.154.000	1.975.000	0	0
Andre hensatte forpligtelser	12	812.000	812.000	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.966.000</b>	<b>2.787.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>					
Leasingforpligtelser		2.002.212	2.693.005	0	0
Anden gæld		0	2.102.891	0	0
Deposita		15.000	0	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>2.017.212</b>	<b>4.795.896</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>					
Gæld til pengeinstitutter		81.311	8.964	0	0
Leasingforpligtelser		690.793	683.608	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.638.949	13.297.099	15.600	15.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	4.795.537	79.263
Selskabsskat		0	774.546	0	774.546
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	606.008	0
Anden gæld		5.280.744	4.817.921	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.691.797</b>	<b>19.582.138</b>	<b>5.417.145</b>	<b>869.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.709.009</b>	<b>24.378.034</b>	<b>5.417.145</b>	<b>869.409</b>
<hr/>					
<b>Passiver</b>		<b>69.744.017</b>	<b>73.854.673</b>	<b>54.486.153</b>	<b>47.559.048</b>
<hr/>					
Eventualposter mv.	14				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
Nærtstående parter	16				

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Koncernen				I alt
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	16.599.639	30.000.000		46.689.639
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		6.879.369	25.500.000		32.379.369
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte			-30.000.000		-30.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>23.479.008</b>	<b>25.500.000</b>		<b>49.069.008</b>

kr.	Morderselskabet					I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	7.264.005	9.335.634	30.000.000		46.689.639
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		32.615.045	-25.735.676	25.500.000		32.379.369
<b>Transaktioner med ejere</b>						
Ordinært udbytte				-30.000.000		-30.000.000
<b>Overførsler</b>						
Modt./dekl. udbytte	-30.000.000		30.000.000			0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>9.879.050</b>	<b>13.599.958</b>	<b>25.500.000</b>		<b>49.069.008</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	32.379.369	30.903.785
Årets afskrivninger tilbageført	1.962.230	1.478.737
Tilbageførsel af realisationsavancer	7.500	-78.000
Skat af årets resultat tilbageført	9.174.310	8.740.086
Betalt selskabsskat	-9.526.529	-8.591.598
Ændring i varebeholdninger	146.484	6.953.905
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	1.972.281	-10.769
Ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-814.000
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-4.288.494	11.256.361
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>31.827.151</b>	<b>49.838.507</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.951.586	-4.353.961
Salg af materielle anlægsaktiver	2.500	180.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-3.949.086</b>	<b>-4.173.961</b>
Køb af klostervej	-4.054.142	0
Afdrag på lån	-683.608	-905.465
Andre ændringer i langfristet gæld	-2.102.891	-189.427
Ændring i driftskredit	72.347	4.830
Betalt udbytte i regnskabsåret	-30.000.000	-15.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-36.768.294</b>	<b>-16.090.062</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-8.890.229</b>	<b>29.574.484</b>
Likvider 1. januar	29.812.415	230.057
<b>Likvider 31. december</b>	<b>20.922.186</b>	<b>29.804.541</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	20.922.186	29.804.541
<b>Likvider</b>	<b>20.922.186</b>	<b>29.804.541</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	59	55	0	0
Løn og gager	30.028.426	26.553.417	0	0
Pensioner	3.504.793	3.204.197	0	0
Andre omkostninger til social sikring	587.716	543.392	0	0
	<b>34.120.935</b>	<b>30.301.006</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.				
<b>2   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Bygninger	143.124	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.819.106	1.478.737	0	0
	<b>1.962.230</b>	<b>1.478.737</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3   Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	59.380	43.463
Finansielle indtægter i øvrigt	627.719	494.100	272	131.248
	<b>627.719</b>	<b>494.100</b>	<b>59.652</b>	<b>174.711</b>
<b>4   Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	83.843	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	423.067	157.759	1.300	23.694
	<b>423.067</b>	<b>157.759</b>	<b>85.143</b>	<b>23.694</b>
<b>5   Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.052.638	7.851.008	-66.490	30.025
Regulering skat vedrørende tidligere år	822	8.428	0	0
Regulering af udskudt skat	1.120.850	880.650	0	0
	<b>9.174.310</b>	<b>8.740.086</b>	<b>-66.490</b>	<b>30.025</b>

## Noter

### 6 | Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.500.000	30.000.000	25.500.000	30.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	32.615.045	30.797.293
Overført resultat	6.879.369	903.785	-25.735.676	-29.893.508
	<b>32.379.369</b>	<b>30.903.785</b>	<b>32.379.369</b>	<b>30.903.785</b>

### 7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	4.081.116	22.763.591	7.815.015
Tilgang	1.313.958	3.700.738	0
Afgang	0	-134.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.395.074</b>	<b>26.330.329</b>	<b>7.815.015</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	605.613	16.784.290	2.730.340
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-124.000	0
Årets afskrivninger	143.124	1.001.295	817.811
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>748.737</b>	<b>17.661.585</b>	<b>3.548.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.646.337</b>	<b>8.668.744</b>	<b>4.266.864</b>
Finansielle leasingaktiver			4.036.155

# Noter

## 8 | Finansielle anlægsaktiver

	<b>Moder- selskabet</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2024	9.543.339
Tilgang	1.557.186
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>11.100.525</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	37.264.005
Udloddet resultat	-30.000.000
Årets resultat	32.657.569
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>39.921.574</b>
Afskrivninger på goodwill	42.524
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024</b>	<b>42.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>50.979.575</b>

### Goodwill

K.P.V. Invest ApS har erhvervet kapitalandele i Ejendomsselskabet Klostervej 3 ApS i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 1.557 tkr. Goodwill af årets køb udgør 1.063 tkr.

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Thyssen Stål A/S, Tønder	100 %
Ejendomsselskabet Klostervej 3 ApS, Skærbæk	100 %

## 9 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	32.540.112	17.257.196	0	0
Acontofaktureringer/acontobetaling	-25.514.101	-11.262.959	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>7.026.011</b>	<b>5.994.237</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	7.026.011	5.994.237	0	0
	<b>7.026.011</b>	<b>5.994.237</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 10 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

### 11 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	942.000	686.000	0	0
Varebeholdninger	-87.000	-91.000	0	0
Tilgodehavender	2.551.000	1.606.000	0	0
Hensatte forpligtelser	-252.000	-226.000	0	0
	<b>3.154.000</b>	<b>1.975.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat 1. januar	1.975.000	1.094.350	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	1.120.850	880.650	0	0
Tilgang udskudt skat ved køb af virksomhed	58.150	0	0	0
<b>Udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>3.154.000</b>	<b>1.975.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 12 | Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til udskudt skat og garanti forpligtelser.

### 13 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	2.693.005	690.793	0	3.376.613
Anden gæld	0	0	0	2.102.891
Deposita	15.000	0	0	0
	<b>2.708.005</b>	<b>690.793</b>	<b>0</b>	<b>5.479.504</b>

## Noter

### 14 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: Inden for 1 år	0	312.612	0	0
	<b>0</b>	<b>312.612</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

### 15 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har stillet kapitalandele i dattervirksomheden, Thyssen Stål A/S, til sikkerhed for alt bankmellemværende.

### 16 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
